

RECEBEMOS DE M R REBELATO E CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002917 SÉRIE 001
EMISSION: 09/06/2023 - DEST. / REM.: LAR SAO VICENTE DE PAULA BILAC - VALOR TOTAL: R\$ 672,77		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
M R REBELATO E CIA LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3523 0633 3446 0000 0126 5500 1000 0029 1716 2900 8350	
		RUA 18 DE ABRIL, 450 - MONTE SIAO - CEP:16210-000 - BILAC - SP TEL:		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATURIZA DE OPERAÇÃO 5929 VENDA MERC COM CUPOM FISCAL		Nº 000002917 fl. 1 / 3 SÉRIE 001		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230901386321 09/06/2023 15:39:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 213018908116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 33.344.600/0001-26		

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL LAR SAO VICENTE DE PAULA BILAC			49.580.970/0001-00	09/06/2023
ENDEREÇO RUA TOSHIY, 250		BAIRRO / DISTRITO VILA LAVINIA	CEP 16210-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 09/06/2023
MUNICÍPIO BILAC	FONE / FAX (18)3659-1491	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:39:06

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
140,73	10,11	0,00	0,00	188,66	673,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,47	0,00	0,00	672,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
102	VOLUMES			102,683	102,683	

CÓDIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
00000970	CENOURA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 3,22 (13,45%) - Estadual: R\$ 4,31 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07061000	040	5929	KG/1	3,995	5,99	23,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001427	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 5,97 (13,45%) - Estadual: R\$ 7,98 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	11,520	3,85	44,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02512600	OVO BRANCO JAPA BDJ C/20 Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,05%) - Nacional: R\$ 7,42 (13,45%) - Estadual: R\$ 5,19 (9,4%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	04072100	040	5929	UN/1	4,000	13,79	55,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001175	BATATA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (16,5%) - Nacional: R\$ 3,86 (13,45%) - Estadual: R\$ 5,17 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07101000	040	5929	KG/1	5,050	5,69	28,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001168	CEBOLA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 2,38 (13,45%) - Estadual: R\$ 3,19 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07031019	04Q	5929	KG/1	4,170	4,25	17,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000987	ABOBORA PAULISTA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 0,96 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,29 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07099300	040	5929	KG/1	2,270	3,15	7,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFCe Ref.:(3523 0533 3446 0000 0126 6530 7000 0393 3910 0066 7825), CFe-SAT Ref.:(3523 0433 3446 0000 0126 5900 1251 9920 0138 7875 0360), (3523 0433 3446 0000 0126 6530 7000 0392 0810 0066 5789), (3523 0433 3446 0000 0126 6530 7000 0392 2310 0066 6013), (3523 0433 3446 0000 0126 6530 7000 0390 7210 0066 3646), (3523 0433 3446 0000 0126 6530 1000 0558 2510 0104 2712) Contabil: 672,77 Base Icms: 140,73 ICMS: 10,11 Complemento: 410,73 ECF: 307 / Cupom: 66231 / Data: 13/04/2023 ECF: 307 / Cupom: 66364 / Data: 18/04/2023 ECF: 307 / Cupom: 66578 / Data: 24/04/2023 ECF: 307 / Cupom: 66601 / Data: 25/04/2023 ECF: 301 /	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
M R REBELATO E CIA LTDA		DOCUMENTO AUXILIAR DA		CHAVE DE ACESSO	
RUA 18 DE ABRIL, 450 - MONTE SIAO - CEP:16210-000 - BILAC - SP TEL:		NOTA FISCAL ELETRÔNICA		3523 0633 3446 0000 0126 5500 1000 0029 1716 2900 8350	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		Nº 000002917 fl. 2 /3		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
5929 VENDA MERC COM CUPOM FISCAL		SÉRIE 001		135230901386321 09/06/2023 15:39:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
213018908116				33.344.600/0001-26	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
7898924049501	VALE DA CANASTRA QUEIJO RALADO 40GR PARMESAO Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (23,5%) - Nacional: R\$ 2,68 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,88 (9,4%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	04062000	000	5929	UN/1	3,000	6,65	19,95	0,00	19,95	3,59	0,00	18,00	0,00
7898215151784	CR. LEITE PIRACANJUBA 200GR TP Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (23,2%) - Nacional: R\$ 0,99 (13,45%) - Estadual: R\$ 0,69 (9,4%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	04015021	060	5929	UN/1	2,000	3,69	7,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00002554	TOMATE JUPTER KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 1,45 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,94 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07020000	040	5929	KG/1	1,090	9,89	10,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897829601548	REFRIG. ESTRELA 2LT GUARANA Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (22,45%) - Nacional: R\$ 4,24 (14,76%) - Estadual: R\$ 0,00 (0%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	22021000	060	5929	UN/1	6,000	4,79	28,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001267	CHUCHU KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 0,54 (13,45%) - Estadual: R\$ 0,72 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07099990	040	5929	KG/1	2,360	1,89	4,46	0,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001175	BATATA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (16,5%) - Nacional: R\$ 1,92 (13,45%) - Estadual: R\$ 2,57 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07101000	040	5929	KG/1	3,070	4,65	14,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000970	CENOURA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 1,83 (13,45%) - Estadual: R\$ 2,44 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07061000	040	5929	KG/1	2,060	6,59	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898045701111	MOLHO TOM. VAL 300GR Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,6%) - Nacional: R\$ 1,20 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,61 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	21032010	060	5929	UN/1	6,000	1,49	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001359	REPOLHO VERDE KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 1,27 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,70 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07049000	040	5929	KG/1	2,710	3,49	9,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001427	MELANCIA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 4,53 (13,45%) - Estadual: R\$ 6,06 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	08071100	040	5929	KG/1	10,895	3,09	33,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896279600354	FARINHA TRIGO COAMO 1KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,76%) - Nacional: R\$ 5,85 (13,45%) - Estadual: R\$ 5,79 (13,3%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	11010010	000	5929	UN/1	10,000	4,35	43,50	0,00	43,50	3,04	0,00	7,00	0,00
7896811200028	CAFE CERES 500GR Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,7%) - Nacional: R\$ 4,10 (13,45%) - Estadual: R\$ 5,49 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	09012100	060	5929	UN/1	2,000	15,25	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02512600	OVO BRANCO JAPA BDJ C/20 Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,05%) - Nacional: R\$ 6,64 (13,45%) - Estadual: R\$ 4,64 (9,4%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	04072100	040	5929	UN/1	3,000	16,45	49,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001359	REPOLHO VERDE KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 2,08 (13,45%) - Estadual: R\$ 2,79 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07049000	040	5929	KG/1	3,170	4,89	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00002295	ALFACE MACO Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 1,69 (13,45%) - Estadual: R\$ 2,27 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07051900	040	5929	UN/1	2,000	6,30	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00001168	CEBOLA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 1,11 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,49 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07031019	040	5929	KG/1	2,075	3,99	8,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE M R REBELATO E CIA LTDA  RUA 18 DE ABRIL, 450 - MONTE SIAO - CEP:16210-000 - BILAC - SP TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000002917 fl. 3 /3 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3523 0633 3446 0000 0126 5500 1000 0029 1716 2900 8350 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5929 VENDA MERC COM CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230901386321 09/06/2023 15:39:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 213018908116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 33.344.600/0001-26	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
00002301	ACELGA KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,41%) - Nacional: R\$ 0,95 (13,45%) - Estadual: R\$ 1,27 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	07099990	040	5929	KG/1	0,870	8,09	7,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000475	MIOLO PALETA BOV. KG Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,76%) - Nacional: R\$ 10,39 (13,45%) - Estadual: R\$ 13,91 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	02013000	000	5929	KG/1	2,378	32,50	77,28	0,00	77,28	3,48	0,00	4,50	0,00
02512600	OVO BRANCO JAPA BDJ C/20 Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (17,05%) - Nacional: R\$ 7,42 (13,45%) - Estadual: R\$ 5,19 (9,4%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	04072100	040	5929	UN/1	4,000	13,79	55,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896811200028	CAFE CERES 500GR Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00 (21,7%) - Nacional: R\$ 6,15 (13,45%) - Estadual: R\$ 8,24 (18%) - Municipal: R\$ 0,00 (0%)	09012100	060	5929	UN/1	3,000	15,25	45,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cupom: 104271 / Data: 27/04/2023 ECF: 307 / Cupom: 66782 / Data: 03/05/2023 DESCONTO: 0,47 - NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015 Pagamento : Entidade: BOLETO Parc: 1 Venc. 15/06/2023 Valor: 672,77
Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00- Nacional: R\$ 90,84- Estadual: R\$ 97,82- Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.

[illegible]

SUPERMERCADO RONDON LTDA
AV. ODORINDO PERENHA, 1.515
UMUARAMA
ARAÇATUBA - SP
CEP: 16013-230
TEL.: (18) 3636-7900



DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 47700

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 3



CHAVE DE ACESSO

3523 0551 0105 0200 1025 5500 1000 0477 0017 5145 6411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230797566773 24/05/2023 10:33:33-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR SAO VICENTE DE PAULA

ENDEREÇO

RUA YOSHIY

MUNICÍPIO

BILAC

CEP

16210-000

FONE/FAX

1836591491

Nº

250

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

UF

SP

CNPJ/CPF

49.580.970/0001-00

DATA DE EMISSÃO

24/05/2023

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

24/05/2023

HORA DE SAÍDA

10:32:55

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
831,52	98,26	0,00	0,00	2.503,33
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	6,00	0,00
				2.509,33

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
502				349,180	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQ. TOTAL ICMS	IPI
5803	**PIMENTA CALAB TOQUE CLASSE 40G	09041100	000	5929	UN1	1.0000	3,7900	3,79	3,80	0,68		18,00	0,00
5803	**PIMENTA CALAB TOQUE CLASSE 40G	09041100	000	5929	UN1	1.0000	3,7900	3,79	3,80	0,68		18,00	0,00
2008	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	17019900	020	5929	UN1	1.0000	15,9800	15,98	6,23	1,12		18,00	0,00
2008	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5KG	17019900	020	5929	UN1	12.0000	15,9800	191,76	74,76	13,46		18,00	0,00
2012	ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1KG	17019900	060	5929	UN1	1.0000	3,4800	3,48	0,00	0,00		0,00	0,00
2012	ACUCAR REF ALTO ALEGRE 1KG	17019900	060	5929	UN1	10.0000	3,4800	34,80	0,00	0,00		0,00	0,00
53035	AP BARB NB DE METAL	82121020	060	5929	UN1	1.0000	3,4500	3,45	0,00	0,00		0,00	0,00
53035	AP BARB NB DE METAL	82121020	060	5929	UN1	1.0000	3,4500	3,45	0,00	0,00		0,00	0,00
44693	AP DESC PRESTOBARBA ULTRA GRIP FIXA C/2UN**	82121020	060	5929	UN1	11.0000	4,9800	54,78	0,00	0,00		0,00	0,00
44693	AP DESC PRESTOBARBA ULTRA GRIP FIXA C/2UN**	82121020	060	5929	UN1	12.0000	4,9800	59,76	0,00	0,00		0,00	0,00
2295	ARROZ BIJU 5KG TP1	10063021	040	5929	UN1	1.0000	19,9800	19,98	0,00	0,00		0,00	0,00
2295	ARROZ BIJU 5KG TP1	10063021	040	5929	UN1	6.0000	19,9800	119,88	0,00	0,00		0,00	0,00
5934	AZEITONA VDE RIVOLI FAT PACK 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9900	4,99	0,00	0,00		0,00	0,00
5934	AZEITONA VDE RIVOLI FAT PACK 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9900	4,99	0,00	0,00		0,00	0,00
5934	AZEITONA VDE RIVOLI FAT PACK 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9900	4,99	0,00	0,00		0,00	0,00
5934	AZEITONA VDE RIVOLI FAT PACK 150G	20057000	060	5929	UN1	1.0000	4,9900	4,99	0,00	0,00		0,00	0,00
4137	BISC RENATA 360G MAIZENA	19053100	020	5929	UN1	1.0000	4,3900	4,39	1,71	0,31		18,00	0,00
4137	BISC RENATA 360G MAIZENA	19053100	020	5929	UN1	20.0000	4,3900	87,80	34,23	6,16		18,00	0,00
21287	CANECÃO EXTRA RAMOS N.14	76151000	000	5929	UN1	1.0000	39,4900	39,49	39,60	7,13		18,00	0,00
2507	COCO RALADO SABOR NORDESTE 100G ADOC	08011100	500	5929	UN1	4.0000	3,4800	13,92	13,96	2,51		18,00	0,00
46884	COLORIFICO KININO 500G	21039021	060	5929	UN1	2.0000	9,9900	19,98	0,00	0,00		3,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNIC. IPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Nota Fiscal emitida nos termos da Portaria CAT n 106/2015 Tribut. feita pelas NFCes: 32/90064 24/5/2023 Icms Presumido
Derivados do Trigo

RESERVADO AO FISCO

SUPERMERCADO RONDON LTDA
AV. ODORINDO PERENHA, 1.515



UMUARAMA
ARAÇATUBA - SP
CEP: 16013-230
TEL.: (18) 3636-7900

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 47700
SÉRIE 1
FOLHA 2 / 3



CHAVE DE ACESSO

3523 0551 0105 0200 1025 5500 1000 0477 0017 5145 6411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230797566773 24/05/2023 10:33:33-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ

51.010.502/0010-25

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	0.9630	5,9813	5,76	5,77	0,26		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	0.8700	5,9770	5,20	5,21	0,23		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	0.8950	5,9777	5,35	5,36	0,24		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0620	5,9793	6,35	6,37	0,29		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1940	5,9799	7,14	7,16	0,32		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.7020	5,9812	10,18	10,20	0,46		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.3330	5,9790	7,97	7,99	0,36		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1940	5,9799	7,14	7,16	0,32		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0180	5,9823	6,09	6,10	0,27		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.1620	5,9811	6,95	6,97	0,31		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	0.9870	5,9777	5,90	5,91	0,27		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0900	5,9817	6,52	6,54	0,29		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0480	5,9828	6,27	6,29	0,28		4,50	0,00
45230	COXA SOBRECOXA FGO FRANGAO TEMP PCT KG	02071400	000	5929	KG1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2573	CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G	04015021	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2573	CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G	04015021	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2573	CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G	04015021	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2573	CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G	04015021	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2573	CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G	04015021	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2573	CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G	04015021	060	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	0,00	0,00		0,00	0,00
2575	ESSENCIA SIAMAR 30ML BAUNILHA	33021000	000	5929	UN1	2.0000	2,9900	5,98	5,99	1,08		18,00	0,00
2230	FAR TRIGO COAMO 1KG TIPO 1	11010010	020	5929	UN1	60.0000	3,4900	209,40	122,44	14,69		12,00	0,00
2230	FAR TRIGO COAMO 1KG TIPO 1	11010010	020	5929	UN1	1.0000	3,4900	3,49	2,04	0,24		12,00	0,00
2419	FEIJAO CARIOCA SOLITO PREMIUM 1KG	07133399	040	5929	UN1	1.0000	7,9800	7,98	0,00	0,00		0,00	0,00
2419	FEIJAO CARIOCA SOLITO PREMIUM 1KG	07133399	040	5929	UN1	30.0000	7,9800	239,40	0,00	0,00		0,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,03	2,35		18,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,03	2,35		18,00	0,00
17266	FERMENTO FLEISCHAMNN FRESCO 500G	21021090	000	5929	UN1	1.0000	12,9900	12,99	13,03	2,35		18,00	0,00
2552	FERMENTO PO DR OETKER 100G	21023000	000	5929	UN1	4.0000	2,9900	11,96	12,00	2,16		18,00	0,00
5734	FOLHA LOURO TOQUE CLASSE 5G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	1,5900	1,59	1,59	0,29		18,00	0,00
5734	FOLHA LOURO TOQUE CLASSE 5G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	1,5900	1,59	1,59	0,29		18,00	0,00
5734	FOLHA LOURO TOQUE CLASSE 5G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	1,5900	1,59	1,59	0,29		18,00	0,00
5734	FOLHA LOURO TOQUE CLASSE 5G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	1,5900	1,59	1,59	0,29		18,00	0,00
5734	FOLHA LOURO TOQUE CLASSE 5G	09109900	000	5929	UN1	1.0000	1,5900	1,59	1,59	0,29		18,00	0,00
23482	FOSFORO FIAT LUX PINHEIRO 10CX C40 UN	36050000	000	5929	UN1	1.0000	3,6900	3,69	3,70	0,67		18,00	0,00
56086	FUBA XODO MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,9800	1,98	0,77	0,14		18,00	0,00
56086	FUBA XODO MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,9800	1,98	0,77	0,14		18,00	0,00
56086	FUBA XODO MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,9800	1,98	0,77	0,14		18,00	0,00
56086	FUBA XODO MIMOSO 500G	11022000	020	5929	UN1	1.0000	1,9800	1,98	0,77	0,14		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2387	GELATINA PO BREITZKE 30G ABACAXI	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
2406	GELATINA PO BREITZKE 30G UVA	21069029	000	5929	UN1	1.0000	1,2900	1,29	1,29	0,23		18,00	0,00
4701	GOIABADA VAL 1.01KG	20079900	000	5929	UN1	1.0000	10,9800	10,98	11,01	1,98		18,00	0,00
4701	GOIABADA VAL 1.01KG	20079900	000	5929	UN1	1.0000	10,9800	10,98	11,01	1,98		18,00	0,00
40823	KIT 6 DET LIQ LIMPOL 500ML LV-PG- CRISTAL	34025000	060	5929	UN1	3.0000	12,7800	38,34	0,00	0,00		0,00	0,00
40823	KIT 6 DET LIQ LIMPOL 500ML LV-PG- CRISTAL	34025000	060	5929	UN1	1.0000	12,7800	12,78	0,00	0,00		0,00	0,00
50474	KIT SAB BAR FRANCIS SUAVE 85G LV12 PG11 AZUL	34011190	060	5929	UN1	1.0000	23,9800	23,98	0,00	0,00		0,00	0,00
50471	KIT SAB BAR FRANCIS SUAVE 85G LV12 PG11 ROSA	34011190	060	5929	UN1	1.0000	23,9800	23,98	0,00	0,00		0,00	0,00
52245	LAVA ROUPA PO SURF SEMI PCT 800G LAVANDA	34025000	060	5929	UN1	1.0000	10,9800	10,98	0,00	0,00		0,00	0,00
3456	LEITE L V TIROL TP 1L INT	04012010	060	5929	UN1	12.0000	4,6900	56,28	0,00	0,00		0,00	0,00
3456	LEITE L V TIROL TP 1L INT	04012010	060	5929	UN1	1.0000	4,6900	4,69	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMP ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	8.0000	2,2900	18,32	0,00	0,00		0,00	0,00
9972	LIMP ALUMINIO BRILHALUMINIO 500ML TRAD	34025000	060	5929	UN1	2.0000	2,2900	4,58	0,00	0,00		0,00	0,00
6335	MAC SEMOLADO GALO 500G AVE MARIA	19021900	020	5929	UN1	20.0000	2,9900	59,80	34,96	4,20		12,00	0,00
6335	MAC SEMOLADO GALO 500G AVE MARIA	19021900	020	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	1,75	0,21		12,00	0,00
6332	MAC SEMOLADO GALO 500G PARAFUSO	19021900	020	5929	UN1	1.0000	2,9900	2,99	1,75	0,21		12,00	0,00
6332	MAC SEMOLADO GALO 500G PARAFUSO	19021900	020	5929	UN1	20.0000	2,9900	59,80	34,96	4,20		12,00	0,00
51561	MARG DUALIS 500G C/SAL 20%GORD	15171000	560	5929	UN1	4.0000	2,9900	11,96	0,00	0,00		0,00	0,00
41557	MILHO VDE PREDILECTA LT 170G	20058000	060	5929	UN1	1.0000	3,6800	3,68	0,00	0,00		0,00	0,00
41557	MILHO VDE PREDILECTA LT 170G	20058000	060	5929	UN1	1.0000	3,6800	3,68	0,00	0,00		0,00	0,00
41557	MILHO VDE PREDILECTA LT 170G	20058000	060	5929	UN1	1.0000	3,6800	3,68	0,00	0,00		0,00	0,00

AV. ODORINDO PERENHA, 1.515



UMUARAMA
ARAÇATUBA - SP
CEP: 16013-230
TEL.: (18) 3636-7900

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 47700

SÉRIE 1

FOLHA 3 / 3



CHAVE DE ACESSO

3523 0551 0105 0200 1025 5500 1000 0477 0017 5145 6411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF BASE NFC-e CF-e SAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
177433028116

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ

51.010.502/0010-25

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230797566773 24/05/2023 10:33:33-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
41557	MILHO VDE PREDILECTA LT 170G	20058000	060	5929	UN1	1.0000	3.6800	3.68	0.00	0.00		0.00	0.00
56189	MIST LACTEA COND ITALAC 395G	04041000	000	5929	UN1	4.0000	3.6900	14.76	14.81	2.67		18.00	0.00
51860	MOLHO TOM OLE SC 300G TRAD	21032010	060	5929	UN1	1.0000	1.3800	1.38	0.00	0.00		0.00	0.00
51860	MOLHO TOM OLE SC 300G TRAD	21032010	060	5929	UN1	32.0000	1.3800	44.16	0.00	0.00		0.00	0.00
6396	OLEO SOJA VILA VELHA PET 900ML	15079011	060	5929	UN1	20.0000	4.9800	99.60	0.00	0.00		0.00	0.00
6396	OLEO SOJA VILA VELHA PET 900ML	15079011	060	5929	UN1	1.0000	4.9800	4.98	0.00	0.00		0.00	0.00
13601	P ABACAXI HAVAI A GRANEL KG	08043000	040	5929	KG1	2.9450	3.9796	11.72	0.00	0.00		0.00	0.00
13641	P ABOBORA CABOTEIA INTEIRA KG	07099300	040	5929	KG1	3.0950	1.6801	5.20	0.00	0.00		0.00	0.00
13641	P ABOBORA CABOTEIA INTEIRA KG	07099300	040	5929	KG1	3.1430	1.6799	5.28	0.00	0.00		0.00	0.00
13650	P ABOBORA PAULISTA VERDE A GRANEL KG	07099300	040	5929	KG1	2.5840	1.7802	4.60	0.00	0.00		0.00	0.00
13650	P ABOBORA PAULISTA VERDE A GRANEL KG	07099300	040	5929	KG1	2.5220	1.7803	4.49	0.00	0.00		0.00	0.00
13378	P ALHO A GRANEL KG	07032090	140	5929	KG1	1.0620	18.9831	20.16	0.00	0.00		0.00	0.00
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	3.3710	2.7796	9.37	0.00	0.00		0.00	0.00
13658	P BATATA A GRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	3.8060	2.7798	10.58	0.00	0.00		0.00	0.00
13666	P BETERRABA A GRANEL KG	07069000	040	5929	KG1	2.9920	2.5802	7.72	0.00	0.00		0.00	0.00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	5.1180	3.4799	17.81	0.00	0.00		0.00	0.00
13669	P CEBOLA A GRANEL KG	07031019	040	5929	KG1	3.5430	3.4801	12.33	0.00	0.00		0.00	0.00
13675	P CENOURA A GRANEL KG	07061000	040	5929	KG1	1.8300	3.8798	7.10	0.00	0.00		0.00	0.00
13675	P CENOURA A GRANEL KG	07061000	040	5929	KG1	3.1830	3.8800	12.35	0.00	0.00		0.00	0.00
13677	P CHUCHU A GRANEL KG	07099990	040	5929	KG1	3.1490	1.6799	5.29	0.00	0.00		0.00	0.00
13648	P LARANJA PERA A GRANEL KG	08051000	040	5929	KG1	15.0000	1.7800	26.70	0.00	0.00		0.00	0.00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	2.4590	4.5791	11.26	0.00	0.00		0.00	0.00
13687	P MELAO AMARELO INTEIRO KG	08071900	040	5929	KG1	2.1750	4.5793	9.96	0.00	0.00		0.00	0.00
26294	P PALETA SUINA C/OSSE S/COURO RESF KG	02031100	000	5929	KG1	5.3080	9.9793	52.97	53.10	2.39		4.50	0.00
26294	P PALETA SUINA C/OSSE S/COURO RESF KG	02031100	000	5929	KG1	5.1200	9.9805	51.10	51.22	2.30		4.50	0.00
26294	P PALETA SUINA C/OSSE S/COURO RESF KG	02031100	000	5929	KG1	5.0380	9.9802	50.28	50.40	2.27		4.50	0.00
26294	P PALETA SUINA C/OSSE S/COURO RESF KG	02031100	000	5929	KG1	5.1080	9.9804	50.98	51.10	2.30		4.50	0.00
13698	P PEPINO FINO A GRANEL KG	07070000	040	5929	KG1	2.2730	5.9789	13.59	0.00	0.00		0.00	0.00</

[illegible]

SANTANDER 033-7

Recibo do Pagador

Local de Pagamento		Pagável em Qualquer Banco Até o Vencimento			Vencimento	
		APOS SOMENTE NO SANTANDER			18/06/2023	
Beneficiário					Agência/Código Beneficiário	
SUPERMERCADO RONDON LTDA - CNPJ: 51.010.502/0010-25					0008/2151600	
AVENIDA ODORINDO PERENHA, 1515 - UMUARAMA					Nosso Número	
ARACATUBA - SP - 16013 - 230					0232683-3	
Data do Documento	Num. do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	(-) Valor do Documento	
24/05/2023	90064/1	DM	N	24/05/2023	2.509,33	
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(-) Desconto/Abatimento	
	5	R\$				
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) Após o Vencimento Juros de 0,23 % ao dia. É expressamente proibido o recebimento de valor inferior ao do Título. ATENÇÃO: APOS 3 DIAS CORRIDOS DO VENCIM.-ENVIAR P/PROTESTO TEXTO RESP.DO CEDENTE. N.F: 90064					(-) Outras Deduções	
					(+/-) Mora/Multa	
					(+/-) Outros Acréscimos	
					(-) Valor Cobrado	
Pagador					CNPJ: 49.580.970/0001-00	
LAR SAO VICENTE DE PAULA						
RUA YOSHIY 250						
16210000 CENTRO						
BILAC						
SP						
Pagador/Avalista						

Autenticação Mecânica